1

EDITAL PRGDP NO 104/2014

O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais,

tendo em vista os memorandos eletrônicos nº 146 e nº 147/2014 – DMV, constantes do processo nº
23090.018718/2014-08, resolve retificar o Edital PRGDP nº 103, publicado no DOU de 12/11/2014,
Seção 3, página 82, conforme a seguir:

a) Excluir as áreas de “Epidemiologia veterinária” e “Toxicologia veterinária e Clínica médica de
grandes animais”, do Departamento de Medicina Veterinária – DMV, do quadro constante no
subitem 1.1. e do quadro constante no subitem 4.9.

                                         Lavras, 17 de novembro de 2014.

       JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO

                                               Reitor

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 – Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100